
Мясная тарелка 20/20/20/5/5 г

Рыбная тарелка 20/20/10/10 г

Сырная тарелка 15/15/15/15/10/5 г

Соленья 30/30/30 г

Овощная тарелка 20/20/20/10 г

Грибное ассорти 30/30/10 г

Рулетики из баклажанов 50 г

Холодные закуски

Сельдь под шубой 220 г

Жульен с курицей и грибами 100 г

Куриные медальоны с сулугуни и шпинатом 150 г

Картофель по деревенски 150 г

Хлебная корзина

Чай 200 мл

Лосось по-норвежски с соусом терияки 150/30 г

Оливье 100 г

Цезарь с курицей 250 г

Куриный рулетик с сыром моцарелла в беконе 100 г

Свиные медальоны с соусом из белых грибов 150/50 г

Отварной картофель 150 г

Фруктовая тарелка 30/30/30/30 г

Кофе 200 мл

Компот 250 мл

Салат «Греческий» 220 г

Салаты на выбор

ГОРЯЧИЕ Закуски на выбор

ГорячИе БЛЮДА на выбор

Гарнир на выбор

хЛЕБ/ДЕСЕРТ

НАПИТКИ

Салаты в стол

стоимость банкета:

5000 рублей



Мясная тарелка 20/20/20/20/5/5 г

Рыбная тарелка 20/20/20/10/10 г

Сырная тарелка 15/15/15/15/15/10/5 г

Соленья 30/30/30/30 г

Овощная тарелка 20/20/20/5/5/5/5/15 г

Грибное ассорти 30/30/10 г

Рулетики из копченой форели 
и муссом из брынзы 30 г

Холодные закуски

Салат с языком 220 г

Блинные мешочки с кроликом 80 г

Спинка трески в соусе 150/30 г

Картофельное пюре 100 г

Хлебная корзина

Чай 200 мл

Говяжья вырезка под сырной шапкой 150 г

Салат с рваной говядиной 100 г

Сельдь под шубой 100 г

Цезарь с креветками 240 г

Рулетики филадельфия с икрой 
и творожным сыром 50 г

Свиная вырезка в соусе барбекю 150/30 г

Овощи гриль 50/50/50 г

Фруктовая тарелка 30/30/30/30/30 г

Кофе 200 мл

Морс 250 мл

Оливье с копченой индейкой 150 г

Салаты на выбор

ГОРЯЧИЕ Закуски на выбор

ГорячИе БЛЮДА на выбор

Гарнир на выбор

хЛЕБ/ДЕСЕРТ

НАПИТКИ

Салаты в стол

стоимость банкета:

6000 рублей



Мясная тарелка 20/20/20/20/20/5/5 г

Рыбная тарелка 20/20/20/20/10/10 г

Сырная тарелка 15/15/15/15/15/15/10/5 г

Соленья 30/30/30/30/30/30 г

Овощная тарелка 20/20/20/20/15/5/5/5/5/15 г

Грибное ассорти 30/30/10 г

Рулетики из копченой форели 
и муссом из брынзы 30г

Холодные закуски

Салат с морепродуктами 200 г

Говяжий язык с грибами 100 г

Стейк лосося с цитрусовым соусом 100/20 г

Картофель бэби 100 г

Хлебная корзина

Говяжья вырезка под сырной шапкой 150 г

Спинка трески в соусе 150/30 г

Фаршированная индейка 
с грибами и сыром чеддер 150 г

Оливье с языком 100 г

Салат с тунцом 120 г

Салат с ростбифом 200 г

Халуми с креветкой 70 г

Свиная шея с соусом сацебели 100/30 г

Овощи гриль 50/50/50/50 г

Фруктовая тарелка 30/30/30/30/30/30 г

Салат с угрем г/к 200 г

Салаты на выбор

ГОРЯЧИЕ Закуски на выбор

2 горячих блюда на выбор

Гарнир на выбор

хЛЕБ/ДЕСЕРТ

НАПИТКИ

Салаты в стол

Чай 200 мл

Кофе 200 мл

Морс 250 мл

стоимость банкета:

7000 рублей



Дополнительный Ассортимент

Холодные закуски
Куриный рулет 120 ₽

180 ₽

100 ₽

150 ₽

900 ₽

140 ₽

180 ₽

100 ₽

200 ₽

180 ₽

180 ₽

200 ₽

200 ₽

100 ₽

80 ₽

300 ₽

300 ₽

100 ₽

80 ₽

200 ₽

180 ₽

100 ₽

80 ₽

450 ₽

Буженина

Ростбиф

Язык говяжий

Бастурма

Сыр Пармезан

Сыр Дор Блю

Сыр Камамбер

Сыр Моцарелла

Огурцы соленые

Помидоры соленые

Капуста квашенная

Капуста розовая

Патиссоны маринованные

Грузди маринованные

Маслята маринованные

Рулетики из баклажанов

Рулетики из копченой форели и муссом из брынзы

Сельдь с картофелем и маринованным луком

Копченое сало с хреном и горчицей

Ассорти брускетт с намазками

Рулетики из ветчины с сыром

Фруктовая тарелка

Фруктовое плато

50 г

50 г

50 г

30 г

1000 г

50 г

50 г

50 г

50/30/20 г

50 г

50 г

50/5/5 г

50 г

50 г

50 г

70/70/70 г

50 г

50 г

50 г

40 г

50 г

50 г

50 г

500 г

Горячие закуски
150 ₽

200 ₽

300 ₽

350 ₽

250 ₽

280 ₽

250 ₽

40 г

100 г

50 г

100 г

80 г

80 г

100 г

Фаршированные шампиньоны

Куриный рулет с сыром моццарелла 
в беконе

Рулетики Филадельфия 

с икрой и творожным сыром

Жульен с морепродуктами

Блинные мешочки с кроликом

Блинные мешочки с мясом

Жульен с курицей и грибами

гарниры
250 ₽

250 ₽

250 ₽

300 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

100 г

100 г

100 г

100 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

Картофель отварной

Картофель по-деревенски

Картофельное пюре

Картофель беби

Цуккини на гриле

Баклажан на гриле

Болгарский перец на гриле

Шампиньоны на гриле

Помидор на гриле

Салаты
700 ₽

700 ₽

650 ₽

550 ₽

600 ₽

450 ₽

550 ₽

650 ₽

450 ₽

700 ₽

550 ₽

650 ₽

200 г

200 г

200 г

200 г

150 г

150 г

200 г

200 г

200 г

200 г

200 г

200 г

Салат с угрем г/к

Салат со стейком фланк

Салат с рваной говядиной

Салат с куриным филе, беконом и сыром сулугуни

Оливье

Сельдь под шубой

Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Салат «Греческий»

Салат с морепродуктами

Салат с ростбифом

Салат с тунцом

Горячие блюда
600 ₽

700 ₽

1000 ₽

900 ₽

700 ₽

1000 ₽

700 ₽

1000 ₽

750 ₽

150 г

150 / 50г

150 / 30г

150 / 30г

150 / 30г

150 / 30г

150 / 30г

150 г

150 г

Куриные медальоны

с сулугуни и шпинатом

Свиные медальоны с соусом

из белых грибов

Лосось по-норвежски 

с соусом терияки

Спинка трески в соусе

Свиная вырезка в соусе барбекю

Стейк лосося с цитрусовым соусом

Свиная шея с соусом сацебели

Говяжья вырезка под сырной шапкой

Фаршированная индейка

с грибами и сыром чеддер

НАПИТКИ

выпечка

200 ₽

250 ₽

50 ₽

50 ₽

600 ₽

900 ₽

900 ₽

200 мл

50/50/50

200 мл

500 мл

1000 мл

1000 мл

1000 мл

Кофе в ассортименте

Хлебная корзина

Чай пакетированный

Вода без газа/ с газом

Компот

Морс

Лимонад собственного производства


