

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Мясная тарелка	20/20/20/5/5 г
Рыбная тарелка	20/20/10/10 г
Сырная тарелка	15/15/15/15/10/5 г
Соленья	30/30/30 г
Овощная тарелка	20/20/20/10 г
Грибное ассорти	30/30/10 г
Рулетики из баклажанов	50 г

## САЛАТЫ НА ВЫБОР

Сельдь под шубой	220 г
Цезарь с курицей	250 г
Салат «Греческий»	220 г

## САЛАТЫ В СТОЛ

Оливье	100 г
--------	-------

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Жульен с курицей и грибами	100 г
Куриный рулетик с сыром моцарелла в беконе	100 г

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР

Куриные медальоны с сулугуни и шпинатом	150 г
Свиные медальоны с соусом из белых грибов	150/50 г
Лосось по-норвежски с соусом терияки	150/30 г

## ГАРНИР НА ВЫБОР

Картофель по деревенски	150 г
Отварной картофель	150 г

## ХЛЕБ/ДЕСЕРТ

Хлебная корзина	
Фруктовая тарелка	30/30/30/30 г

## НАПИТКИ

Чай	200 мл
Кофе	200 мл
Компот	250 мл

СТОИМОСТЬ БАНКЕТА:  
5000 РУБЛЕЙ





## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Мясная тарелка	20/20/20/20/5/5 г
Рыбная тарелка	20/20/20/10/10 г
Сырная тарелка	15/15/15/15/15/10/5 г
Соленья	30/30/30/30 г
Овощная тарелка	20/20/20/5/5/5/5/15 г
Грибное ассорти	30/30/10 г
Рулетики из копченой форели и муссом из брынзы	30 г

## САЛАТЫ НА ВЫБОР

Салат с языком	220 г
Цезарь с креветками	240 г
Оливье с копченой индейкой	150 г

## САЛАТЫ В СТОЛ

Салат с рваной говядиной	100 г
Сельдь под шубой	100 г

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Блинные мешочки с кроликом	80 г
Рулетики филадельфия с икрой и творожным сыром	50 г

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР

Спинка трески в соусе	150/30 г
Свиная вырезка в соусе барбекю	150/30 г
Говяжья вырезка под сырной шапкой	150 г

## ГАРНИР НА ВЫБОР

Картофельное пюре	100 г
Овощи гриль	50/50/50 г

## ХЛЕБ/ДЕСЕРТ

Хлебная корзина	
Фруктовая тарелка	30/30/30/30/30 г

## НАПИТКИ

Чай	200 мл
Кофе	200 мл
Морс	250 мл



СТОИМОСТЬ БАНКЕТА:  
6000 РУБЛЕЙ



СТОИМОСТЬ БАНКЕТА:  
7000 РУБЛЕЙ

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Мясная тарелка	20/20/20/20/5/5 г
Рыбная тарелка	20/20/20/20/10/10 г
Сырная тарелка	15/15/15/15/15/10/5 г
Соленья	30/30/30/30/30/30 г
Овощная тарелка	20/20/20/20/15/5/5/5/15 г
Грибное ассорти	30/30/10 г
Рулетики из копченой форели и муссом из брынзы	30 г

## САЛАТЫ НА ВЫБОР

Салат с морепродуктами	200 г
Салат с ростбифом	200 г
Салат с угрем г/к	200 г

## САЛАТЫ В СТОЛ

Оливье с языком	100 г
Салат с тунцом	120 г

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Говяжий язык с грибами	100 г
Халуми с креветкой	70 г

## 2 ГОРЯЧИХ БЛЮДА НА ВЫБОР

Стейк лосося с цитрусовым соусом	100/20 г
Свиная шея с соусом сацебели	100/30 г
Говяжья вырезка под сырной шапкой	150 г
Спинка трески в соусе	150/30 г
Фаршированная индейка с грибами и сыром чеддер	150 г

## ГАРНИР НА ВЫБОР

Картофель бэби	100 г
Овощи гриль	50/50/50/50 г

## ХЛЕБ/ДЕСЕРТ

Хлебная корзина	
Фруктовая тарелка	30/30/30/30/30/30 г

## НАПИТКИ

Чай	200 мл
Кофе	200 мл
Морс	250 мл

# ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ АССОРТИМЕНТ

## САЛАТЫ

Салат с угрем г/к	200 г	700 ₽
Салат со стейком фланк	200 г	700 ₽
Салат с рваной говядиной	200 г	650 ₽
Салат с куриным филе, беконом и сыром сулугуни	200 г	550 ₽
Оливье	150 г	600 ₽
Сельдь под шубой	150 г	450 ₽
Цезарь с курицей	200 г	550 ₽
Цезарь с креветками	200 г	650 ₽
Салат «Греческий»	200 г	450 ₽
Салат с морепродуктами	200 г	700 ₽
Салат с ростбифом	200 г	550 ₽
Салат с тунцом	200 г	650 ₽

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Куриный рулет	50 г	120 ₽
Буженина	50 г	140 ₽
Ростбиф	50 г	180 ₽
Язык говяжий	50 г	200 ₽
Бастурма	50 г	300 ₽
Сыр Пармезан	50 г	180 ₽
Сыр Дор Блю	50 г	180 ₽
Сыр Камамбер	50 г	180 ₽
Сыр Моцарелла	50 г	180 ₽
Огурцы соленые	50 г	100 ₽
Помидоры соленые	50 г	100 ₽
Капуста квашенная	50 г	100 ₽
Капуста розовая	50 г	100 ₽
Патиссоны маринованные	50 г	100 ₽
Грузди маринованные	50 г	80 ₽
Маслята маринованные	50 г	80 ₽
Рулетики из баклажанов	50 г	80 ₽
Рулетики из копченой форели и муссом из брынзы	30 г	150 ₽
Сельдь с картофелем и маринованным луком	50/30/20 г	200 ₽
Копченое сало с хреном и горчицей	50/5/5 г	200 ₽
Ассорти брускетт с намазками	70/70/70 г	300 ₽
Рулетики из ветчины с сыром	40 г	200 ₽
Фруктовая тарелка	500 г	450 ₽
Фруктовое плато	1000 г	900 ₽

## ВЫПЕЧКА

Хлебная корзина	50/50/50	250 ₽
-----------------	----------	-------

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Фаршированные шампиньоны	40 г	150 ₽
Куриный рулет с сыром моццарелла в беконе	100 г	200 ₽
Рулетики Филадельфия с икрой и творожным сыром	50 г	300 ₽
Жульен с морепродуктами	100 г	350 ₽
Блинные мешочки с кроликом	80 г	250 ₽
Блинные мешочки с мясом	80 г	280 ₽
Жульен с курицей и грибами	100 г	250 ₽

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриные медальоны с сулугуни и шпинатом	150 г	600 ₽
Свиные медальоны с соусом из белых грибов	150 / 50 г	700 ₽
Лосось по-норвежски с соусом терияки	150 / 30 г	1000 ₽
Спинка трески в соусе	150 / 30 г	900 ₽
Свиная вырезка в соусе барбекю	150 / 30 г	700 ₽
Стейк лосося с цитрусовым соусом	150 / 30 г	1000 ₽
Свиная шея с соусом сацебели	150 / 30 г	700 ₽
Говяжья вырезка под сырной шапкой	150 г	1000 ₽
Фаршированная индейка с грибами и сыром чеддер	150 г	750 ₽

## ГАРНИРЫ

Картофель отварной	100 г	250 ₽
Картофель по-деревенски	100 г	250 ₽
Картофельное пюре	100 г	250 ₽
Картофель беби	100 г	300 ₽
Цуккини на гриле	50 г	200 ₽
Болгарский перец на гриле	50 г	200 ₽
Помидор на гриле	50 г	200 ₽
Баклажан на гриле	50 г	200 ₽
Шампиньоны на гриле	50 г	200 ₽

## НАПИТКИ

Кофе в ассортименте	200 мл	200 ₽
Чай пакетированный	200 мл	50 ₽
Вода без газа/ с газом	500 мл	50 ₽
Компот	1000 мл	600 ₽
Морс	1000 мл	900 ₽
Лимонад собственного производства	1000 мл	900 ₽